



Jäsenkirje lokakuu 2022

## Lokakuu

**Sarjatoiminta on käynnistynyt pikkuhiljaa kaikilla ikäluokilla ja pelit pyörivät täyttä häkää. Syysloma tuo muutoksia aamu- ja kikkajäihin.**

## Aamujäät

Kaikki aamujäät ovat tauolla koululaisten syyslomaviikolla (42) 17.-21. lokakuuta.

## Kikkajäät

Kikkajäät ovat käynnissä tuttuun tapaan! Syyslomalla (vk42) jäät ovat myöskin normaaleina ajankohtina pelaajien käytössä. Huomioithan, että syysloman aikana jäällä ei ole seuran puolelta kiekkoja ja valvontaa.

## Maalivahtijäät

Maalivahtijäät pyörivät toistaiseksi ikäluokkien maalivahtivalmentajien toimesta. Tapahtumat ja niihin ilmoittautuminen löytyvät myclubista, ilmoittaudu ajoissa.

## Kiekkokoulut ovat käynnissä

Viikinkien kiekkokoulut ovat käynnistyneet syyskuun lopussa ja vielä kerkeät mukaan, joten nyt on hyvä aika ilmoittaa mukaan kiekkokoulussa jatkavat, kiekkokouluikään kasvaneet sisarukset, sekä vinkata kiekkokoulusta sukulaisille ja kavereille!

Tietoa kiekkokouluistamme, sekä ilmoittautuminen löytyvät täältä.

<https://www.viikingit.fi/kiekkokoulu/>

<https://www.viikingit.fi/tyttokiekko/>

## Leijonat.tv

Leijonat.tv automaattikamera ja suoratoistopalvelu on laajentunut Vuosaari2 kaukaloon. Nyt siis kaikki Vuosaarissa pelattavat pelit on mahdollista nähdä livenä, tai katsoa tallenteena jälkikäteen. Ostamalla palvelun voit tukea oman seurasi toimintaa kymmenellä eurolla.

## Myllypuron pysäköinti

Myllypuron jäähallin pysäköinnin muuttuminen maksulliseksi on aiheuttanut keskustelua, Viikingit on selvittänyt toimihenkilöiden mahdollisuutta ilmaiseen pysäköintiin. Pysäköintilupa todettiin sen verran arvokkaaksi, ettei sen hankinta 1-2 kertaa viikossa tapahtuvassa käytössä ole järkevää.

## Joukkuekuvat

Muistakaa tehdä valokuvatilaukset, jokainen kuvattu on saanut linkin kuvien tilaamista varten ilmoittamaansa sähköpostiosoitteeseen. Henkilökunta on saanut kuvat seurakäyttöä varten ja joukkuekuvat päivitetään joukkueiden nettisivuille lähiaikoina.

## Terveisin Viikingit henkilökunta

Ile, Tomi ja Ströba

Yhteystietomme ja vastualueet löydät täältä

<https://www.viikingit.fi/seura/organisaatio/toimihenkilot/>

**VÄLITTÄMINEN KUNNIOITUS JA YHTEISÖLLISYYS**